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Dimarts, 9 de maig de 2017

ANNEX I.

Els preus recollits a continuació s'abonaran sempre i quan el servei es realitzi fora de la jornada de treball habitual.

Quantitats a abonar:

Única Jornada (4h) Jornada (6h) Jornada (8h)
Cap d'Any 250 - - -
Carnestoltes - 75 - 150
Sant Joan - 85 - 170
Festa Major d'estiu/Hivern - 75 - 150
Esdeveniments esportius - 75 115 150
Reis (05/01) 90 - - -
Diana Nacional Catalunya 60 - - -
Plens Municipals 75 - - -
Fires - 75 115 150
Serveis requeriment tercers - 75 115 -
Emergències en municipi - - 180

Barcelona, 2 de març de 2017
El director dels Serveis Territorials a Barcelona del Departament de Treball, Afers Socials i Famílies, Eliseu Oriol Pagès

C
V

E
-N

úm
. d

e 
re

gi
st

re
: 0

62
01

70
00

15
9

https: //bop.diba.cat    ●    bop@ diba.cat    ●    DL: B-41698-2002


